

Årsredovisning för

Digital Teknik Göteborg AB

556859-5754

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Noter till resultaträkningen	5-6
Noter till balansräkningen	6-7
Underskrifter	7

2024051617735

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret med ca 31 % pga lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Möln dal 2024-04-30

Henrik Davidsson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Digital Teknik Göteborg AB, 556859-5754 med säte i Västra Götalands län får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret utfört el- och belysningsarbeten samt installationer av belysningsarmatur och övervakningsutrustning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 067	1 549	923	627
Resultat efter finansiella poster	292	636	189	173
Soliditet, %	67	66	63	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	195 325	518 063
Omföring av föreg års resultat		518 063	-518 063
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			216 914
Vid årets slut	50 000	513 388	216 914

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 730 302, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	513 388
årets resultat	216 914
Totalt	730 302
disponeras för utdelning	300 000
balanseras i ny räkning	430 302
Summa	730 302

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	1		
Nettoomsättning		1 067 164	1 548 854
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 629	4 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 069 793	1 553 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-287 486	-528 192
Övriga externa kostnader		-58 531	-48 623
Personalkostnader	2	-455 863	-347 155
Summa rörelsekostnader		-801 880	-923 970
Rörelseresultat		267 913	629 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 110	6 719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 825	-
Summa finansiella poster		24 285	6 719
Resultat efter finansiella poster		292 198	636 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	20 000
Summa bokslutsdispositioner		-13 000	20 000
Resultat före skatt		279 198	656 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 284	-138 048
Årets resultat		216 914	518 063

2024051617737

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	4	12 677	10 048
Summa varulager		12 677	10 048
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		135 540	152 860
Övriga fordringar		114 842	101
Summa kortfristiga fordringar		250 382	152 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 253 805	1 331 080
Summa kassa och bank		1 253 805	1 331 080
Summa omsättningstillgångar		1 516 864	1 494 089
SUMMA TILLGÅNGAR		1 516 864	1 494 089

2024051617738

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		513 388	195 325
Årets resultat		216 914	518 063
Summa fritt eget kapital		730 302	713 388
Summa eget kapital		780 302	763 388
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	300 000	287 000
Summa obeskattade reserver		300 000	287 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 645	1 517
Skatteskulder		143 317	128 307
Övriga skulder		214 209	235 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 391	78 586
Summa kortfristiga skulder		436 562	443 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	1 516 864	1 494 089

2024051617739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i förekommande fall som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Redovisning av intäkter

Intäktsredovisning sker i enligt huvudregeln vilket innebär att en inkomst för utförda tjänster redovisas som intäkt i takt med att tjänsten utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	10 000
Vid årets slut	10 000	10 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 000	-10 000
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	-10 000	-10 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Varulager

	2023-12-31	2022-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	12 677	10 048
	12 677	10 048

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först-in-först-ut (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen. I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 5 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	67 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	80 000	80 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	40 000	40 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	100 000	100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	80 000	-
	300 000	287 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Not 7 Rapport om årsbokslutet

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Anna-Karin Halldin, Ekman Ekonomi i Göteborg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Möndal

2024-04-30

Henrik Davidsson



2024051617742